
UCHWAŁA NR 895/XXXVI/2017
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej
nr 21 im. Królowej Jadwigi w Lublinie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 21 im. Królowej Jadwigi 

w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) – Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1. 
Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 

nr 21 im. Królowej Jadwigi w Lublinie z siedzibą przy ul. Zuchów 1, 20-047 Lublin, stała się ośmioletnią Szkołą 
Podstawową nr 21 im. Królowej Jadwigi w Lublinie z siedzibą przy ul. Zuchów 1, 20-047 Lublin.

§ 2. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 21 im. Królowej Jadwigi w Lublinie, który ma zastosowanie do uczniów 

rozpoczynających realizację obowiązku szkolnego w klasie pierwszej od dnia 1 września 2017 r. i następnych 
lat obejmuje ulice: al. Racławickie str. nieparzysta od 23 do 33, al. generała Władysława Sikorskiego, 
al. Warszawska str. nieparzysta od 13 do 75, Stefana Batorego, Botaniczna, Bukietowa, Jana Karola 
Chodkiewicza, Stefana Czarnieckiego, Józefa Dwernickiego, Harcerska, Jagiellońska, Wojciecha Korfantego, 
Kryniczna, Legionowa, Leszczynowa, Juliusza Ligonia, Józefa Lompy, Miernicza, Emilii Plater, Początkowa, 
księdza Jerzego Popiełuszki str. nieparzysta od 25 do 35a i str. parzysta od 28m do 38, Potok, Powstańców 
Śląskich, Puławska, Skautów, Jana Sobieskiego, Spadowa, Strzelecka, Szarych Szeregów, Wiązowa, gen. 
Józefa Zajączka, Zakładowa, Zuchów, Żołnierska, Stanisława Żółkiewskiego.

§ 3. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 21 im. Królowej Jadwigi w Lublinie, który w latach szkolnych 2017/2018 – 

2023/2024 ma zastosowanie do uczniów, którzy rozpoczęli realizację obowiązku szkolnego w klasie pierwszej 
w roku szkolnym 2014/2015, 2015/2016 i 2016/2017 obejmuje ulice: Stefana Batorego, Botaniczna, Bukietowa, 
Jana Karola Chodkiewicza, Stefana Czarnieckiego, Mieczysławy Ćwiklińskiej, Jana Długosza aleja, Stanisława 
Dubois, Józefa Dwernickiego, Bartosza Głowackiego, Harcerska, Jagiellońska, Klemensa Junoszy, Wojciecha 
Korfantego, Kryniczna, Księżycowa, Legionowa, Stefana Lelka-Sowy, Leszczynowa, Stanisława 
Leszczyńskiego od 24 do 60 i od 21 do 23, Juliusza Ligonia, Józefa Lompy, Miernicza, Cypriana Kamila 
Norwida, Ogródkowa, Emilii Plater, Początkowa, Józefa Poniatowskiego, Księdza Jerzego Popiełuszki, Potok, 
Powstańców Śląskich, Przy Stawie, Puławska, Al.Racławickie str. Nieparzysta od 1 do 33, Konstantego Józefa 
Rayskiego, al.gen. Władysława Sikorskiego,  Skautów, Snopkowska, Jana Sobieskiego, Spadowa, Strzelecka, 
Szarych Szeregów, al. Warszawska str. nieparzysta od 13 do 75, Wiązowa, gen. Józefa Zajączka, Zakładowa, 
Zuchów, Żołnierska, Stanisława Żółkiewskiego.

§ 4. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 21 im. Królowej Jadwigi w Lublinie, który w latach szkolnych 2017/2018 – 

2020/2021 ma zastosowanie do uczniów, którzy rozpoczęli realizację obowiązku szkolnego w klasie pierwszej 
w roku szkolnym 2011/2012, 2012/2013 i 2013/2014 obejmuje ulice: Al. Racławickie – str. nieparzysta od 23 do 
końca, al. gen. Władysława Sikorskiego, Altanowa, Stefana Batorego, Bukietowa, Jana Karola Chodkiewicza, 
Józefa Dwernickiego, gen. Bolesława Ducha, Harcerska, Jagiellońska, Kaskadowa, Wojciecha Korfantego, 
Legionowa, Leszczynowa, Juliusza Ligonia, Limbowa, Józefa Lompy, Miernicza, Mineralna, Stanisława 
Nowickiego, Pergolowa, Emilii Plater, Początkowa, Poligonowa, ks. Jerzego Popiełuszki – od 31 do końca i od 
34 do końca, Powstańców Śląskich, Północna – od Kosmowskiej do Mineralnej, Puławska, Relaksowa, 
Skautów, Jana III Sobieskiego, Spadowa, Strzelecka, Szarych Szeregów, Aleksandra Szymańskiego, 
Tarasowa, Wiązowa, Zuchów, Żołnierska, Stanisława Żółkiewskiego.

§ 5. 
Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 21 im. Królowej Jadwigi w Lublinie.

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

Id: E6ECEC3C-6D9F-4CC2-AE66-7C2BC1BB6794. Podpisany Strona 1 z 2



§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: E6ECEC3C-6D9F-4CC2-AE66-7C2BC1BB6794. Podpisany Strona 2 z 2




